Интерфейсные модули
электромеханического и твердотельного реле
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
RM3
Назначение
Характеристики
Группы контактов Крепление
11

22,5мм
Технические характеристики
Структура условного обозначения
Cерия
Тип монтажа
Количество контактов
Тип питания
Напряжение катушки
см. хар-ки катушки
контактов
0 - Стандарт
Опции
R M 3 5  2    9  0 2 4  0  0
Электромеханические реле
1 - Прозрачный
      корпус
(RP3 AgSnO2)
Материал
Характеристики катушки
Артикул Рабочий диапазон Сопротивление
Uмин Uмакс R
Номин.
ток.
I при Un
BBB B Ω мА
RM3.01.0.012.01
RM3.52.0.012.01
RM3.01.0.048.01
RM3.52.0.048.01
RM3.01.0.018.01
RM3.52.0.018.01
RM3.01.0.060.01
RM3.52.0.060.01
RM3.01.0.024.01
RM3.52.0.024.01
RM3.01.0.115.01
RM3.52.0.115.01
RM3.01.0.230.01
RM3.52.0.230.01
12 12 0.024
0.024
0.024
18 18
24 24
110-115 110 0.115
48 48 0.060
60 60 0.060
220-240 220 0.230
9 18 360
13,5 27 810
18 36 1440
30 72 5760
33,33
22,22
42 90 7500
16,67
65 160 20250
8,33
200 264 20250
8
4,44
3,64
0 = Электромеханическое реле 16А,
      с винтовыми клеммами
5 = Электромеханическое реле 8А,
      с винтовыми клеммами
1 = 1 перекидной 16А
2 = 2 перекидных 8А
0 = Переменное / Постоянное
      напряжение (AC/DC)
Ном.

розетки
Технические характеристики
Структура условного обозначения
Тип
81 = Твердотельное реле
Входная цепь
0 = Переключение через ноль
1= Мгновенное переключение
Выходная цепь
R М 3 8 1    9  0 2 4  0  2
Твердотельное реле
2 = 48-280В AC
6 = 3-57.6В DC
Тип переключения
см. характеристики входной цепи
Cерия
Версия выходная цепь DC
Версия выходная цепь АC
Параметры входной цепи
Артикул
Артикул
Рабочий диапазон
Рабочий диапазон
Напряжение
отключения
Напряжение отключения
Uмин
Uмин
Uмакс
Uмакс В
Через ноль Мгновенно
B
B
B
B
B
B
B
B
B
RM3.81.0.012.16
RM3.81.0.012.ХХ
RM3.81.0.024.16
RM3.81.0.024.ХХ
RM3.81.0.048.16
RM3.81.0.060.ХХ
RM3.81.0.060.16
12
12
12
12
0.024
0.024
0.024
0.024
0.060
24
24
24
24
60 60
9.6
9.6
14.4
14.4
3
3 1
19.2
19.2
28.8
28.8
9
10 1